
О внесении изменений в постановление №45 от 18.12.2015г «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

  

09.08 .2018                                                                  
                                      № 24

  

  

с. Новогеоргиевка

  

 1 / 3



О внесении изменений в постановление №45 от 18.12.2015г «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»

  

О внесении изменений в постановление №45 от 18.12.2015г «Об оплате труда
работников Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Культурно-досуговое объединение»

  

  

В связи с изменением структуры муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Культурно- досуговое объединение» с. Новогеоргиевка

  

  

П о с т а н о в л я ю:

  

1.Утвердить Положение  «Об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»» в новой
редакции.(прилагается).

  

2.Постановление главы Новогеоргиевского сельсовета  №45 от 18.12.2015года «Об
оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Культурно-досуговое объединение»  считать  утратившим силу

  

Глава  Новогеоргиевского сельсовета                                                 Л.В.Шумеева

  

  

 2 / 3



О внесении изменений в постановление №45 от 18.12.2015г «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


